主旨：

說明：

臺北市政府

受文者： 國立臺灣師範大學

發文日期： 中華民國111年7月19日
發文字號： 府授民治字第1116020369號
速別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：
附件： 如主旨

 檢送修訂後之「2022臺北市參與式預算優秀論文發表暨

獎勵計畫」及建議宣導文字、報名表暨封面範例各1份，

請協助廣為宣導，請查照。

一、

二、

三、

依據本府111年3月2日府授民治字第1116020369號函續

辦。

旨案論文徵集截止時間原至111年7月29日止，為提供更

多青年學子參與機會，對臺北市參與式預算及公民參與

相關議題進行研究，延長稿件徵集期間至111年8月12日
止，另配合本府電子郵件系統調整，修正收件電子信箱

地址為「ax2352@gov.taipei」，請貴校協助刊登相關資

訊，並鼓勵貴校大學生及博碩生踴躍參與。

副請本市各區公所協助於官方網站刊登宣傳。

正本：國立陽明交通大學、臺北醫學大學大學通識教育中心、中華科技大學通識教育

中心、國立政治大學公共行政學系、國立臺灣大學社會學系、國立臺灣大學政

治學系、國立臺北大學公共行政暨政策學系、世新大學行政管理學系、國立臺

灣師範大學社會教育學系、國立臺灣師範大學公民教育與活動領導學系、銘傳

大學公共事務學系、臺北市立大學社會暨公共事務學系、東吳大學政治學系、

淡江大學公共行政學系、東海大學行政管理暨政策學系、中國文化大學行政管

理學系、國立中央大學法律與政府研究所、國立陽明交通大學科技與社會研究

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

110204臺北市信義區市府路1
號9樓

承辦人 ： 吳梓維
電話 ： 02-27208889或1999轉6232
傳真 ： 02-27598790
電子信箱 ： ax2352@gov.taipei

1110027549

總收文　111/07/19

第1頁，共2頁

 所、臺北市松山社區大學、臺北市南港社區大學、臺北市北投社區大學、公私

立大專院校(臺灣觀光學院(已停用)、國立交通大學(已停用)、國立陽明大學(已
停用)除外)

副本：臺北市各區公所（含附件） 111/07/19
16:09:02

第2頁，共2頁